xi-rd sb-co-la bang thép khong ri

Cac thong so ky thuat:

M0 hinh

Cong suat toi da (L)

Toc d6 quay truc chinh
(vong / phut)

Cong sudt dong co chinh
(kw)

Cong suat suoi dién (kw)
Cong suat gitr nhiét (kw)

Trong luong (kg)

Kich thudc bén ngoai (mm) ®1035 * 1480

Chiuc nang:

Bé chtra 1a d€ chira chocol minan khéi lwong khong déi tem; né la with tw dong hé thong

kiém sodt nhiét do.

Bao bi & Chuyén:

1. May sé duogc dong goi trong mot thung g0, tranh duoc nhiig thiét hai bat ngo.
2. May sé duoc van chuyén tir Cang Thuong Hai.

Dich vu:

1. Cung véi cac may riéng biét, cong ty chung toi cling cé kha nang cung cap cac giai phap
tich hop cho san xuat san phdm socdla.

2. K su c6 thé di dén dia diém cta khéch hang & nudéc ngoai, d€ khoi dong va bao dudng
may moc, cling nhu dao tao doi ngil tai dia diém cua khéach hang.

Chi tiét:

500L
500

22.5

1.1
5
2,5
515


https://www.chocolate-machines.com/vn/products/stainless-steel-chocolate-syrup-holding-tank-best-quality-chocolate-holding-tank.html

@ Yes,wecan'! Ok wedo!

Quality, we promise!

http://www.aemost.com/

San pham Sécola:






Giay chitng nhan:
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